



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000070/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 30
Proc. Administrativo : 396 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 05/08/2020
Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - PRONTO SOCORRO

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/08/2020

Fornecedor / Proponente : 4223 - V.S. COSTA & CIA LTDA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
6	331.001.034	ELETROCARDIOGRAFO, SEM RODÍZIOS; ACESSÓRIOS: 1UND			5	5.000,00	25.000,00	0	2	3	
		BIONET - CARDIOCARE 2000			Quantidade			0,00	0.000,00	0,00	15.000,00
7	331.001.044	ESCADA COM 3 DEGRAUS, ACABAMENTO - AÇO INOXIDÁUND			10	388,99	3.889,90	0	1	9	
		ARTMED - ART151A			Quantidade			0,00	388,99	0,00	3.500,91

Fornecedor / Proponente : 5451 - ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	331.001.042	CAMA HOSPITALAR ADULTO TIPO FAWLER MECÂNICA, CUND			10	2.990,00	29.900,00	0	4	6	
		ALFRS			Quantidade			0,00	1.960,00	0,00	17.940,00
2	102.003.125	POLTRONA HOSPITALAR, EM AÇO/FERRO PINTADO, ESTUND			10	828,00	8.280,00	0	4	6	
		ALFRS			Quantidade			0,00	3.312,00	0,00	4.968,00
4	102.004.008	SUORTE DE SORO, PEDESTAL SEM RODÍZIOS, AJUSTE UND			10	223,00	2.230,00	0	3	7	
		ALFRS			Quantidade			0,00	669,00	0,00	1.561,00
8	331.001.045	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) UND			5	2.790,00	13.950,00	0	1	4	
		ALFRS			Quantidade			0,00	2.790,00	0,00	11.160,00

Fornecedor / Proponente : 5469 - INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LT

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	102.004.006	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, ALIMENTUND			5	6.985,00	34.925,00	0	2	3	
		INSTRAMED			Quantidade			0,00	3.970,00	0,00	20.955,00
dea - desfibrilador externo automático, pulso com forma de onda senoidal amortecida, forma e duração de acordo com o recomendado pela norma ansi/aami df2-1996 - projetado dentro das normas de segurança nbr iec 60601-1. - relê de contato de tungstênio sinterizado de estado sólido – gabinete em material sintético de alto impacto com alça frontal para transporte, teclado de membrana sensível ao toque e display de cristal líquido com indicação alfanumérica. - 01 eletrodo (pás), aplicação externa ajustável e acionada através das pás, manual do usuário. alimentação bivolt, bateria com autonomia de até 250 choques.											
5	331.001.043	CARDIOVERSOR BIFÁSICO, COMANDO NAS PÁS (AJUSTEUND			5	17.160,00	85.800,00	0	2	3	
		INSTRAMED			Quantidade			0,00	4.320,00	0,00	51.480,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 203.974,90 Saldo Total: 126.564,91